



## מס הכנסה ומיסוי מקרקעין אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה

MA50D1-2-2197-20

29/03/20

לכבוד

נשלח באמצעות המייל

**הנדון: בקשה לקבלת הצעות מחיר לצורך חיטוי והדברה במשרדי רשות המסים בישראל עקב משבר הקורונה בישראל- מעודכנת**

**בהמשך לפנייתנו בנושא שבנדון מתאריך 26.3.20, להלן בקשה לקבלת הצעת מחיר מעודכנת עפ"י הנחיות משרד הבריאות**

עקב משבר התפשטות נגיף הקורונה, רשות המסים בישראל (להלן: "הרשות") נדרשת לבצע, מעת לעת, פעולות חיטוי והדברה במשרדיה: מס הכנסה ומיסוי מקרקעין, מכס ומע"מ. מדובר בשטחים של עד כ- 100 אלף מ"ר בכל חלקי הארץ (לרבות אילת).

מודגש בזאת כי הרשות אינה מתחייבת לבצע את פעולת החיטוי וההדברה כאמור בכל השטחים כמפורט לעיל. בקשה זו מהווה בקשת מסגרת להזמנת הצעות. בעת מתן השירותים מהספק שייבחר, הרשות תהיה רשאית להחליט על פי שיקול דעתה הבלעדי באיזה משרדים ובאילו שטחים מתוך משרדים אלה יבוצע מתן השירותים. הזמנת השירותים בפועל תהיה לפי הנחיות אגף הביטחון והחירום ברשות ובהתאם להנחיות הגופים הרגולטורים.

להלן מפרט הדרישות, לצורך ביצוע פעולות החיטוי וההדברה במשרדי הרשות:

- א. על המציע להציג מסמך המאשר כי הינו בעל תקן של משרד איכות הסביבה/משרד הבריאות.
- ב. מובהר כי יש להשתמש בחומר חיטוי המיועד נגד נגיף הקורונה, המאושר כמתאים לחיטוי הנ"ל ע"י משרד הבריאות ובהתאם להנחיות משרד הבריאות, וזאת בכפוף לתנאים המפורטים במסמך זה.
- ג. במרחבים הסגורים במשרדים בהם יבוצעו השירותים, הספק הזוכה יבצע חיטוי של כל המשטחים בהם נוגעים בתדירות גבוהה (כדוגמת: ידיות, כפתורים ומתגים, מקלדות, מסכי מגע, מעקות, שולחנות ומשטחי עבודה).
- ד. חומר חיטוי – על בסיס אלכוהול בריכוז של לפחות 70% או באמצעות תמיסת כלור בריכוז 0.1% SODIUM HYPOCHLORITE עד לייבוש המשטחים (למשל הכנת תמיסה



## מס הכנסה ומיסוי מקרקעין אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה

המורכבת מ 40 מ"ל אקונומיקה 1 ליטר מיס). החיטוי יתבצע על משטחים ולא ערפול בחלל/באמצעות "פוגר". מאחר והחיטוי אפקטיבי יותר על משטחים נקיים, על הספק הזוכה יהיה לנקות תחילה את המשטח המיועד לחיטוי ורק לאחר מכן לחטא.  
ה. החברה שתבצע את פעולות החיטוי וההדברה תתחייב ל:

1. מדביר מוסמך לשטחים פתוחים ו/או בעלי רישיון לחיטוי מיס.
  2. בעל יכולת ביצוע של עבודות חיטוי בהיקף של עשרה צוותים, כאשר בכל צוות שלושה אנשים לפחות.
  3. החברה מתחייבת כי ברשותה קיימים הביטוחים הבאים: אחריות מקצועית, בעלי היתר הדברה וחיטוי, חבות מעבידים וצד ג'.
  4. החברה תבצע את השירותים בהתאם ובכפוף למכלול הדרישות המפורטות במסמך זה.
- ו. פעולת החיטוי וההדברה תבוצע באמצעות חומרים שאינם דורשים שטיפה וניקיון, לאחר סיום פעולות החיטוי וההדברה.  
מובהר כי אומדן ההתקשרות לביצוע פעולות אלה יעמוד על סך של עד כ- 1.6 מיליון ₪. אומדן זה ניתן כהערכה בלבד ואין בו משום התחייבות כלשהי באשר לגובה שווי ההתקשרות.

**הצעתה מחיר שתוגש תהיה למתן מכלול השירותים הנדרשים במ"ר אחד.** מובהר כי ככל שהצעת המציע תוכרז כהצעה הזוכה, התמורה אשר תשולם לו תעמוד על מכפלת היקף השטחים בהם יידרש על ידי הרשות לתת את השירותים **בפועל** כפול המחיר למ"ר אחד אותו רשם בהצעתו.

התמורה תשולם בהתאם להוראות החשב הכללי כמפורסם בהוראות התכ"מ, בנוסחן כפי שיהיה מעת לעת.

למעט תמורה זו, המציע הזוכה לא יהיה זכאי לכל תמורה אחרת, לרבות הוצאות נסיעות, ביטוח, שכר עובדים, הוצאות משרדיות, חומרים, ציוד וכו'.

מאחר וההתקשרות נדרשת לצורך התמודדות עם נגיף הקורונה ולא ניתן לדחותה, יש להגיש את ההצעה, לא יאוחר, מיום שני 31.3.20 עד השעה 12:00 בצהריים.

את הצעות המחיר כאמור, בצירוף האסמכתאות המפורטות לעיל, יש להעביר לגבי דינה אסייג לכתובת מייל: [AdinaAs@taxes.gov.il](mailto:AdinaAs@taxes.gov.il)

[וועדת המכרזים תהיה רשאית לדחות הצעה שלא צורפו לה המסמכים המפורטים במסמך זה ו/או תהיה רשאית לפנות למציעים בדרישה להשלמת מסמכים, וזאת בכפוף לשיקול דעתה הבלעדי.](#)  
[וועדת המכרזים תהיה רשאית לבחור את ההצעה המיטיבה ביותר. החלטת הוועדה כפופה לקבלת אישור הגורמים המוסמכים לכך בהתאם להוראות תקנות חובת המכרזים, התשנ"ג – 1993 ולאישור וועדת החריגים במשרד האוצר.](#)



## מס הכנסה ומיסוי מקרקעין אגף רכש נכסים ולוגיסטיקה

ב ב ר כ ה

**דינה אסייג מנהלת תחום רכש**

**העתק:** מר אלעד גולדברג, מנהל אגף אי רכש נכסים ולוגיסטיקה  
גבי רחל רחמני, מרכזת בכירה חוזים והתקשרויות